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JULKAISTAVAKSI VÄLITTÖMÄSTI 

Nälän helpottaminen alkaa omassa yhteisössä: Miten lionit tukevat yhteisöjään 
kaikkialla maailmassa 

(Oak Brook, Ill.) — Joka päivä lionsklubit eri puolilla maailmaa pakkaavat aterioita apua 
tarvitseville perheille, hoitavat yhteisöpuutarhoja ja ottavat yhteyttä vanhuksiin, jotka 
tarvitsevat ruoka-apua selviytyäkseen viikosta. Nämä vapaaehtoiset eivät ole 
tuntemattomia, kun heidät kutsutaan auttamaan - he ovat naapureita, jotka vastaavat 
tarpeeseen, jonka he näkevät päivittäin. 

Uuden Yhdistyneiden kansakuntien raportin mukaan arviolta 673 miljoonalla ihmisellä 
(noin 8,2 % maailman väestöstä) oli vaikeuksia saada tarpeeksi ruokaa vuonna 2024. 
Nälkä vaikuttaa edelleen perheisiin kaikkialla maailmassa, ja Lions International 
käsittelee ruoan puutetta kuten se on aina tehnyt - paikallisen palvelun kautta, jota 
johtavat yhteisönsä parhaiten tuntevat ihmiset. 

"Nälkää ei ole olemassa jossain muualla - se on olemassa siellä missä me asumme", 
sanoi Lions Clubs Internationalin presidentti A.P. Singh. "Lioneille nälän torjuminen on 
muutakin kuin aterioiden tarjoamista - se tarkoittaa välittömiä toimia, kun perheet 
tarvitsevat ruokaa tänään, ja samalla vahvistetaan taloudellisia vaikeuksia kohtaavien 
ihmisten valmiuksia käydä työssä ja mahdollisuuksia parempaan tulevaisuuteen. 
Paikallisen palvelun ja maailmanlaajuisen yhteistyön avulla lionit työskentelevät joka 
päivä varmistaakseen, ettei ketään jätetä yksin."  

Vaikka nälkää käsitellään usein kaukaisena tai abstraktina ongelmana, lionit näkevät 
sen todellisuuden läheltä. Ruokapankeista ja yhteisökeittiöistä koulujen ateriaohjelmiin 
ja ruoan hätäjakeluun, lionsklubit vastaavat nälän helpottamiseen yksi alue kerrallaan. 
Lions Clubs Internationalin säätiön (LCIF) nälän helpottamiseen liittyvät apurahat 
auttavat tekemään monista palveluprojekteista mahdollisia. Heinäkuun 2024 ja 
kesäkuun 2025 välisenä aikana LCIF myönsi US$3,4 miljoonaa dollaria nälän 
helpottamiseen liittyvinä apurahoina. 

Välittömän nälän helpottamisen lisäksi lionien palvelu edistää yhteyksiä ja ihmisarvoa. 
Vapaaehtoiset eivät vain jaa ruokaa - he kuuntelevat, he rakentavat suhteita, ja he 
luovat tiloja, joissa ihmiset tuntevat olevansa tuettuja ja heidät huomioidaan. Monissa 
yhteisöissä lionien johtamista nälän helpottamiseen liittyvistä ohjelmista on tullut 
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luotettava vakauden lähde ihmisille, jotka kärsivät jatkuvasta ruoan puutteesta. Lioneilla 
on lukemattomia tapoja, sekä suuria että pieniä, torjua nälkää paikallisella tasolla: 

• Connecticutissa Southbury Community -lionsklubi ylläpitää yhteisöpuutarhaa ja 
lahjoittaa kaikki kerätyt tuotteet paikalliselle ruokapankille. 

• Intian Gauhatin lionsklubi aloitti "Project Lions Ahaar" -projektin, joka tarjoaa 
ravitsevia aterioita yli 550 ihmiselle joka päivä ja on tarjonnut yli miljoona ateriaa 
vuodesta 2021.  

• Kun ruokapankki Granvillessa, New Yorkissa joutui muuttamaan, paikalliset lionit 
ostivat rakennuksen voittoa tavoittelemattomalle järjestölle ja tarjoavat edelleen 
taloudellista tukea ja toimivat vapaaehtoisina. 

• Knysnan lionsklubi tekee tiivistä yhteistyötä paikallisten ruoka-apua tarjoavien 
järjestöjen kanssa ja ostaa usein raaka-aineita, jäsenet toimivat vapaaehtoisina 
ja he tarjoavat aterioita, välipaloja ja tarvikepakkauksia sadoille 
eteläafrikkalaisille, jotka tarvitsevat apua. 

• Jokaisen kokouksen jälkeen High Springs Floridan lionit jättävät kolikkonsa 
"Kolikot lapsille" -purkkiin, jonka kautta kerätään noin 150 dollaria kuukaudessa 
paikallisiin ruoka-apuohjelmiin.  

Lions International on osoittanut, että tehokkaimmat ratkaisut maailmanlaajuisiin 
haasteisiin alkavat usein paikallisesti - aina kun naapurit päättävät auttaa toisiaan. 
Tämä koskee niin paikallisia ruokatarpeita kuin laajamittaisia yhteisökumppanuuksia. 

Lisätietoja siitä, miten lionit helpottavat nälkää ja miten voitte osallistua, löytyy 
verkkosivulta www.lionsclubs.org/hunger.  

Lions International 

Lions International edustaa Lions Clubs Internationalia ja Lions Clubs International 
Foundation -säätiötä. Lionit ottavat vastaan joitakin suurimpia yhteisöjemme ja 
maailman kohtaamia haasteita, palvelemalla 1,4 miljoonan jäsenen voimalla 50 000 
klubissa, sekä apurahoja myöntävän säätiömme tuella. Parannamme terveyttä ja 
hyvinvointia, vahvistamme yhteisöjä ja tuemme apua tarvitsevia, paikallisesti ja 
maailmanlaajuisesti. Lions Internationalissa me palvelemme apua tarvitsevaa 
maailmaa. Lue lisätietoja meistä ja mitä me teemme: lionsclubs.org.  
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